

## Protokoll

Følgende protokoll fremmes for styrene i Den norske Bokhandlerforening, heretter kalt Bokhandlerforeningen, og Den norske Forleggerforening, heretter kalt Forleggerforeningen, med den anbefaling at styrene slutter seg til protokollen.

Protokollen inngås for å legge til rette for arbeidet med å inngå en bokavtale for en ny avtaleperiode.

Protokollen vil også være retningsgivende for virksomheten i henholdsvis De norske Bokklubbene og Tanums Bokklubber.

Partene vil arbeide for en videreføring av dagens avtale, men med følgende forbedringer og presiseringer:

### a) Fastprisens definisjon

For å hindre at fastprisens betydning og innhold blir undergravd, skal

- Alle salgskanaler avstå fra å benytte kjøp av fastprisbøker til opptjening av lojalitets- eller medlemsfordeler i sine ulike bonusprogram.
- Alle salgskanaler avstå fra å tilby pakker, hvor andre bøker eller produkter inngår, knyttet til kjøp av fastprisbøker.

Den faste bokprisen er definert som i nåværende bokavtale med en adgang til å rabattere inntil 12,5 % for alle salgskanaler på bøker i bokgruppene 3 og 4.

### b) Abonnementsordningene

For å sikre god spredning av ny litteratur styrker foreningene litteraturabonnementene i Bokavtalen. Målet er vesentlig å øke både antallet kultur- og breddeabonnement i norsk bokhandel. Med ny sammensetning av abonnementer basert på dagens medlemsmasse, forplikter Bokhandlerforeningen at minst 300 bokhandler har Bredde- eller Kulturabonnement.

MB GKS  
J.M.  
AMB

**Sortimentsrabatt:**

Sortimentsrabatt gis til bokhandlere med abonnement. Sortimentsrabatten er på 2 % og beregnes av bokhandelens samlede bruttoinnkjøp (utover førsteeksemplaret) av bøker til ordinær pris og ordinære betingelser innenfor bokgruppene 3, 4, 5 og 6. For Fagbokabonnement gis sortimentsrabatt kun for innkjøp i bokgruppe 2.

Bokhandelen har ikke lenger gjenkjøpsplikt, men plikter å skaffe alle nye bøker i bokgruppene 2-6 i fastprisperioden. Bokhandlerforeningen og Forleggerforeningen er enig om at ordningen med skaffeplikt skal styrkes i en ny Bokavtale.

Bokhandler som ønsker litteraturabonnement sender skriftlig melding om dette til Den norske Forleggerforening. Abonnementet vil deretter løpe til det skriftlig blir oppsagt, med felles oppsigelses- og endringstid for samtlige litteraturabonnement på 30 dager.

Bokhandlerforeningen påtar seg den praktiske oppfølgingen overfor egne medlemmer.


De nye litteraturabonnementene innføres samlet fra 1. mai 2009.

Innholdet av denne protokollen blir avtalemessig forpliktende ved tilslutning til helheten i de respektive styrer i Bokhandlerforeningen og Forleggerforeningen.

Oslo, 17. november 2008

  
Morten Aas  
Bokhandlerforeningen

  
Geir Berdahl  
Den norske Forleggerforening

  
Anne Regine Bakstad  
Bokhandlerforeningen

  
Geir Mork  
Den norske Forleggerforening